



Akili Holding ApS

**Oliefabriksvej 222
2770 Kastrup**

CVR nr. 26 14 43 53

Årsrapport for 2016/2017
16. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. november 2017
Dirigent

Navn: Mads Nørløv

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2016 til 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2016/2017	9
Balance pr. 30. juni 2017	10
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Akili Holding ApS
Oliefabriksvej 222
2770 Kastrup

CVR nr.: 26 14 43 53
Stiftet: 17. juli 2001
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Mads Nørløv

Bankforbindelse:

Jyske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 50 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2016/2017

	Note		2015/2016 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-12.350	-20
Bruttoresultat		-12.350	-20
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		0	56
Andre finansielle indtægter		72.851	52
Nedskrivning af finansielle aktiver		-3.596	-88
Andre finansielle omkostninger		-5.149	-1
Resultat før skat		51.756	-1
Skat af årets resultat	1	-1.394	-4
Årets resultat		50.362	-5
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	145
Overført resultat		-53.038	-150
I alt disponering		50.362	-5

Balance pr. 30. juni 2017

Aktiver	Note	2015/2016	tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		312.548	301
Tilgodehavende skat		12.998	48
Udskudte skatteaktiver	4	4.751	7
Tilgodehavender i alt		330.297	356
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.015.988	953
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.015.988	953
Likvide beholdninger		154.364	226
Omsætningsaktiver i alt		1.500.649	1.535
Aktiver i alt		1.500.649	1.535

Balance pr. 30. juni 2017

Passiver	Note	2015/2016 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	1.261.333	1.315
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Egenkapital i alt	1.489.733	1.440
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Anden gæld	916	85
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	10.916	95
Gældsforpligtigelser i alt	10.916	95
Passiver i alt	1.500.649	1.535

Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	Registreret kapital mv.	Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>1.314.370</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>103.400</u>	<u>-53.037</u>
	<u>0</u>	<u>103.400</u>	<u>-53.037</u>
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>103.400</u>	<u>1.261.333</u>
Egenkapital, ultimo			<u><u>1.489.733</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2015/2016 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	1.394	4
Skat af årets resultat i alt	1.394	4
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	0	2.127
Afgang i årets løb	0	-2.127
Anskaffelsessum, ultimo	0	0
Værdireguleringer, primo	0	-974
Andre værdireguleringer	0	974
Værdireguleringer, ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	0	400
Afgang i årets løb	0	-400
Anskaffelsessum, ultimo	0	0
Værdireguleringer, primo	0	-106
Udbytte fra kapitalandele	0	-150
Andre værdireguleringer	0	256
Opskrivninger, ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

4 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til fremført skattemæssige underskud i selskabet. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med t.kr. 5. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år.